
UCHWAŁA NR XXXIX/367/2017
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia

30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1168)3).wprowadza się następujące zmiany w § 
1 ust. 1 i 2:

1) w § 1 ust. 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 62.241.167,71 złz tego:

a) bieżące w kwocie 60.054.791,90 zł

b) majątkowe w kwocie 2.186.375,81 złwprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w § 1 ust. 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 66.927.528,75 złz tego:

a) bieżące w kwocie 57.854.533,07 zł

b) majątkowe w kwocie 9.072.995,68 złwprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i  poz. 935

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017r.  poz.191, 659, 933 i poz. 935

3) Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXXI/294/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr XXXIII/317/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/335/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXVIII/344/2017 z dnia 30 maja 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 8601



Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8601



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 850 244,69 - 126 931,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 850 244,69 - 126 931,75

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 356 677,14 - 126 931,75

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 356 677,14 - 126 931,75

710 Działalność usługowa 20 000,00 3 425,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 3 425,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

17 000,00 2 911,25

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 000,00 2 911,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 000,00 513,75

Rozdział Po zmianie

1 723 312,94

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY Nr XXXIX/367/2017

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 21 czerwca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2017 rok

70005 1 723 312,94

1 229 745,39

1 229 745,39

23 425,00

71004 23 425,00

19 911,25

19 911,25

3 513,75

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8601



Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 000,00 513,75

801 Oświata i wychowanie 2 320 028,00 2 000,00

Szkoły zawodowe 6 600,00 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 2 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 3 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 310 728,63 946 630,42

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 946 630,42

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 946 630,42

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 946 630,42

61 416 044,04 825 123,67

Przewodncząca Rady

Danuta Trzaskowska

5 000,00

3 513,75

2 322 028,00

3 257 359,05

90005 946 630,42

80130 8 600,00

5 000,00

Razem: 62 241 167,71

946 630,42

946 630,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8601



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 754 063,50 102 200,00

Drogi publiczne powiatowe 274 000,00 30 200,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

201 000,00 30 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 201 000,00 30 200,00

Drogi publiczne gminne 2 324 063,50 72 000,00

Zakup usług remontowych 195 000,00 9 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 95 000,00 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 000,00 63 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 464 300,00 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 865 960,05 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 775 960,05 5 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 300 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 7 002 289,36 - 9 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 000,00 - 9 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 - 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 49 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 116 000,00 - 4 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 116 000,00 - 4 600,00

Pozostała działalność 538 045,34 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 811,44 - 2 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 87 811,44 - 2 900,00

Zakup usług pozostałych 73 437,79 2 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 73 437,79 2 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 984,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 210 800,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00 - 6 996,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 49 000,00 - 6 996,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 390,00 5 256,004210 56 646,00

3030 42 004,00

42 004,00

464 984,00

75412 210 800,00

4300 76 337,79

76 337,79

4210 84 911,44

84 911,44

111 400,00

75095 538 045,34

44 000,00

4300 111 400,00

75075 163 400,00

4210 44 000,00

305 000,00

6 992 689,36

70005 780 960,05

4590 305 000,00

1 527 300,00

870 960,05

104 000,00

6050 1 544 000,00

60016 2 396 063,50

4270 204 000,00

6300 231 200,00

231 200,00

2 856 263,50

60014 304 200,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Plan wydatków na 2017 rok

Zmiany do Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2017 Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do UCHWAŁY Nr XXXIX/367/2017

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 21 czerwca 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8601



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 51 390,00 5 256,00

Różne opłaty i składki 7 160,00 1 740,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 160,00 1 740,00

801 Oświata i wychowanie 23 164 027,88 518 394,87

Szkoły podstawowe 8 752 575,19 440 698,87

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

415 680,23 299 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 415 680,23 299 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 257 144,04 12 221,45

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 73 744,72 12 221,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 730 191,95 60 394,72

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w 

Glinkach
704 276,44 10 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 2 571 690,70 9 085,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 612 689,83 41 309,72

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 844,42 5 484,72

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 221 436,02 772,23

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 48 249,40 4 712,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 880 195,97 12 664,69

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w 

Glinkach
142 207,01 1 719,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 476 491,63 1 685,59

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 113 549,10 9 260,10

Składki na Fundusz Pracy 124 435,01 1 813,24

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w 

Glinkach
20 270,52 245,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 67 144,05 241,50

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 16 261,78 1 326,74

Zakup materiałów i wyposażenia 214 333,00 5 000,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w 

Glinkach
45 210,00 5 000,00

4210 219 333,00

50 210,00

17 588,52

20 515,52

67 385,55

122 809,20

4120 126 248,25

143 926,01

478 177,22

52 961,89

4110 892 860,66

4040 397 329,14

222 208,25

2 580 775,70

653 999,55

4010 4 790 586,67

714 276,44

3020 269 365,49

85 966,17

2590 714 680,23

714 680,23

23 682 422,75

80101 9 193 274,06

4430 8 900,00

8 900,00

56 646,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8601



Zakup usług remontowych 192 920,00 5 550,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w 

Glinkach
1 000,00 3 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 4 300,00 2 050,00

Zakup usług pozostałych 198 617,00 616,23

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 30 787,00 616,23

Pozostałe odsetki 0,00 2 440,63

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 0,00 2 440,63

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 500,00 - 9 486,81

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 12 500,00 - 9 486,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 892,00 45 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 763 892,00 45 000,00

Gimnazja 2 890 695,12 63 732,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 947 534,51 8 836,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 

(jb)
1 947 534,51 8 836,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 357 121,28 1 529,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 

(jb)
357 121,28 1 529,00

Składki na Fundusz Pracy 50 117,69 217,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 

(jb)
50 117,69 217,00

Zakup usług remontowych 14 000,00 11 150,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 

(jb)
14 000,00 11 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 780,84 42 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 78 780,84 42 000,00

Szkoły zawodowe 2 009 099,35 13 964,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 475,09 10 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 1 359 475,09 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 235 016,57 1 719,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 235 016,57 1 719,00

Składki na Fundusz Pracy 32 993,53 245,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 32 993,53 245,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00 2 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 81 000,00 2 000,00 83 000,00

33 238,53

4300 83 000,00

236 735,57

4120 33 238,53

1 369 475,09

4110 236 735,57

80130 2 023 063,35

4010 1 369 475,09

6050 120 780,84

120 780,84

4270 25 150,00

25 150,00

4120 50 334,69

50 334,69

4110 358 650,28

358 650,28

4010 1 956 370,51

1 956 370,51

808 892,00

80110 2 954 427,12

3 013,19

6050 808 892,00

2 440,63

4610 3 013,19

31 403,23

4580 2 440,63

6 350,00

4300 199 233,23

4270 198 470,00

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8601



852 Pomoc społeczna 2 292 997,80 53 290,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
374 200,00 2 800,00

Świadczenia społeczne 123 200,00 2 800,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 123 200,00 2 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 977 903,80 30 490,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 336,00 64,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 336,00 64,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 528,80 20 490,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 688 528,80 20 490,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 - 64,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 100,00 - 64,00

Zakup usług pozostałych 29 120,00 10 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29 120,00 10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00 20 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 82 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 485 341,77 146 238,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 906 856,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 669 406,00 60 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 669 406,00 60 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 276 383,00 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 999,00 - 1 179 288,02

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 275 999,00 - 1 179 288,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 946 630,42

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 946 630,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 236 657,60

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 236 657,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 200,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 12 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 1 969 029,77 77 238,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 490,00 27 400,00

Grupa Remontowa w Karczewie 991 490,00 27 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 100,00 4 874,80

Grupa Remontowa w Karczewie 184 100,00 4 874,80

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
21 100,00 1 400,00

Grupa Remontowa w Karczewie 21 100,00 1 400,00 22 500,00

188 974,80

4140 22 500,00

1 018 890,00

4110 188 974,80

90095 2 046 268,57

4010 1 018 890,00

4300 17 000,00

17 000,00

236 657,60

90015 1 096 200,00

6059 236 657,60

6058 946 630,42

946 630,42

6050 96 710,98

96 710,98

3 729 406,00

90005 1 280 383,00

90001 3 966 856,00

6050 3 729 406,00

102 000,00

10 631 580,57

85228 138 000,00

4300 102 000,00

4300 39 120,00

39 120,00

4210 15 036,00

15 036,00

4010 709 018,80

709 018,80

3030 2 400,00

2 400,00

126 000,00

85219 1 008 393,80

85214 377 000,00

3110 126 000,00

2 346 287,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8601



Zakup materiałów i wyposażenia 164 500,00 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 500,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 100 500,00 40 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 70 500,00 40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 695,00 2 564,00

Grupa Remontowa w Karczewie 23 695,00 2 564,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 557 000,00 9 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 972 000,00 9 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
972 000,00 9 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 972 000,00 9 600,00

66 102 405,08 825 123,67

Przewodncząca Rady

Danuta Trzaskowska

981 600,00

Razem: 66 927 528,75

92109 981 600,00

2480 981 600,00

26 259,00

1 566 600,00

110 500,00

4440 26 259,00

8 500,00

4300 140 500,00

4210 165 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8601



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 396,69 0,00

Pozostała działalność 19 396,69 0,00

Zakup usług pozostałych 380,33 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 380,33 0,00

Różne opłaty i składki 19 016,36 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 19 016,36 0,00

750 Administracja publiczna 96 793,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 96 793,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 268,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 75 268,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 964,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 964,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 571,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 13 571,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 990,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 990,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 201,00 0,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Rozdział Paragraf Po zmianie

19 396,69

01095 19 396,69

4300 380,33

380,33

4430 19 016,36

19 016,36

96 793,00

75011 96 793,00

4010 75 268,00

75 268,00

4040 5 964,00

5 964,00

4110 13 571,00

13 571,00

4120 1 990,00

1 990,00

3 201,00

Zmiany do Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2017 Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do UCHWAŁY Nr XXXIX/367/2017 RADY 

MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 21 czerwca 2017 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017

Plan wydatków na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8601



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 201,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 733,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 467,36 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 467,36 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,64 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,64 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 429 050,00 0,00

Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 638,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 199 638,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 977,63 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 13 977,63 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 486,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 486,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 713,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 713,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 856,89 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 13 856,89 0,00

Zakup środków żywności 23 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
300,00 0,00

75101 3 201,00

4010 2 733,00

2 733,00

4110 467,36

467,36

4170 0,00

4120 0,64

0,64

0,00

429 050,00

85203 380 400,00

3020 100,00

100,00

4010 199 638,00

199 638,00

4040 13 977,63

13 977,63

4110 50 486,00

50 486,00

4120 6 713,00

6 713,00

4170 3 000,00

3 000,00

4210 13 856,89

13 856,89

4220 23 000,00

23 000,00

4230 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8601



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 12 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 180,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 267,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 267,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 242,37 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 242,37 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
28 950,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 950,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 400,00 0,00

Różne opłaty i składki 750,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 039,11 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 039,11 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 300,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 300,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 914,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 876,47 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 876,47 0,00

300,00

4260 12 000,00

12 000,00

4280 180,00

180,00

4300 17 267,00

3 242,37

17 267,00

4360 3 242,37

4400 28 950,00

28 950,00

4410 1 400,00

1 400,00

4430 750,00

750,00

4440 5 039,11

5 039,11

4700 500,00

500,00

85213 8 300,00

4130 8 300,00

8 300,00

85215 1 914,00

3110 1 876,47

1 876,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8601



Zakup materiałów i wyposażenia 37,53 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37,53 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 336,00 64,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 336,00 64,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 64,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00 - 64,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 000,00 0,00

855 Rodzina 12 887 204,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 235 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 9 096 475,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 096 475,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 82 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 316,68 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 316,68 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 250,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 957,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 957,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 730,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 730,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 200,00 0,00

4210 37,53

37,53

85219 2 436,00

3030 2 400,00

2 400,00

4210 36,00

36,00

85228 36 000,00

4170 36 000,00

36 000,00

12 887 204,00

85501 9 235 000,00

3110 9 096 475,00

9 096 475,00

4010 82 000,00

82 000,00

4040 5 316,68

5 316,68

4110 15 250,00

15 250,00

4120 1 957,00

1 957,00

4170 2 500,00

2 500,00

4210 19 730,00

19 730,00

4300 6 000,00

6 000,00

4360 1 200,00

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8601



Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 371,32 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 648 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 427 560,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 427 560,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 60 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 100,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 122 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 122 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 600,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 240,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 240,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 0,00

4410 200,00

200,00

4440 2 371,32

2 371,32

4700 2 000,00

2 000,00

85502 3 648 000,00

3110 3 427 560,00

60 000,00

3 427 560,00

4010 60 000,00

4040 5 100,00

5 100,00

4110 122 200,00

122 200,00

4120 1 600,00

1 600,00

4170 4 000,00

4 000,00

4210 8 240,00

8 240,00

4300 16 000,00

16 000,00

4410 300,00

300,00

4700 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8601



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 80,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 80,00 0,00

Pozostała działalność 4 124,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 124,00 0,00

13 435 644,69 0,00

Przewodncząca Rady

Danuta Trzaskowska

3 000,00

85503 80,00

4210 80,00

80,00

85595 4 124,00

3110 4 000,00

4 000,00

124,00

Razem: 13 435 644,69

4210 124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8601



Dział Paragraf Nazwa sołectwa/ Nazwa zadania, przedsięwzięcia Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 22 883,61

Drogi publiczne gminne  (w ramach planu finansowego Grupy 

Remontowej w Karczewie) 0,00 22 883,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 883,61

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup masy 

asfaltowej 0,00

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - zakup 

krawężników, trylinki, cementu, piasku
9 500,00

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup tłucznia
1 383,61

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakup tłucznia na drogi gminne 

w Otwocku Wielkim
12 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 227 215,54

Pozostała działalność   (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego) 0,00 227 215,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 848,40

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Zajęcia wakacyjne w świetlicy
2 500,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 1 197,32

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Połkolonie dla dzieci 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja zajęć wakacyjnych dla 

dzieci
3 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Zatrudnienie osoby utrzymującej 

porządek wokół świetlicy i na terenie boiska 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zajęcia całoroczne dla dzieci 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - usługa polegająca na sadzeniu 

krzewów i porządkowaniu terenu na placu zabaw
501,08

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do UCHWAŁY Nr 

XXXIX/367/2017 RADY MIEJSKIEJ W 

KARCZEWIE z dnia 21 czerwca 2017 r. zmieniającej 

Uchwałę Budżetową na rok 2017

Zmiany do Załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

2 000,00

501,08

2 000,00

3 000,00

2 500,00

19 848,40

2 500,00

1 197,32

12 000,00

227 215,54

75095 227 215,54

22 883,61

0,00

1 383,61

9 500,00

Rozdział Przed zmianą

22 883,61

60016 22 883,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8601



Fundusz sołecki wsi Ostrówek - usługa polegająca na wykonaniu 

ogrodzenia na placu zabaw
3 150,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 900,00 77 911,44

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Doposażenie kuchni świetlicy 

wiejskiej, zakup zmywarki
1 450,00

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - zakup sprzętu i wyposażenia AGD i 

RTV
1 580,72

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Wyposażenie świetlicy oraz 

przyległego terenu w sprzęt sportowy, AGD i RTV 10 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup piekarnika do kuchni świetlicy 

wiejskiej 0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup stołów do świetlicy 0,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakup blachodachówki na dach 

świetlicy wiejskiej 8 000,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakup krytej piaskownicy na plac 

zabaw 1 500,00

Fundusz sołecki wsi Kosumce - Zakupy wpływające na wizerunek i 

poprawę warunków użytkowania budynku dawnego OSP Kosumce 

jako świetlicy wiejskiej ( m.in. drzwi wewnętrzne, baterie łazienkowe, 

paliwo do kosiarki i kosy spalinowej itp.)
3 426,03

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia sportowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
0,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia zabawowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
0,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenarowych 

"Zielone Świątki na Urzeczu" i "Wianki nad Wisłą"
2 902,42

Fundusz sołecki wsi Ostrówek  - Wyposażenie placu zabaw dla dzieci, 

zakup zabawek, huśtawki, skałki itp.przedmiotów na plac zabaw
0,00

Fundusz sołecki wsi Ostrówek - zakup ławek 600,00600,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

1 500,00

3 426,03

0,00

0,00

0,00

1 450,00

10 000,00

0,00

1 580,72

3 000,00

80 811,44

3 150,00

2 902,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8601



Fundusz sołecki wsi Ostrówek - zakup ogrodzenia panelowego na plac 

zabaw: panele, słupki, obejmy, płyty betonowe, łączniki betonowe, 

furtka itp.

6 268,81

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Wymiana starego ogrzewania w 

budynku świetlicy wiejskiej poprzez zakup klimatyzatorów, 

grzejników i materiałów niezbędnych do zainstalowania systemu 

grzewczego wraz z usługą montażu

0,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup kosiarki spalinowej 1 400,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup krzeseł do świetlicy 

wiejskiej 20 szt. 2 600,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup kuchenki gazowej z butlą 1 600,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup stołów do świetlicy 

wiejskiej 3 szt. 
-1 200,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup szafy 1 221,18

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Zakup telewizora -1 700,00 0,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakup urządzeń siłowni 0,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki- Zakup stołu do ping ponga 0,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Zakup sprzętu do siłowni w świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Zakup wyposażenia kuchni w 

świetlicy wiejskiej (zastawa stołowa, garnki, warnik,lodówka itp.)
10 140,19

Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Zakup zabawek na sołecki plac 

zabaw "Pinokio" 14 940,48

Fundusz sołecki wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac zabaw
8 281,61

4260 Zakup energii 0,00 6 303,75

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup gazu do ogrzewania świetlicy 

wiejskiej w Glinkach
6 303,75

4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 545,17

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Remont świetlicy polegający na: 

remoncie i malowaniu ścian wewnętrznych 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Janów - Remont wiaty znajdującej się na terenie 

świetlicy wiejskiej
11 545,17

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Remont nawierzchni boiska do 

koszykówki 1 000,00
1 000,00

4 000,00

6 303,75

6 303,75

11 545,17

14 940,48

8 281,61

24 545,17

0,00

2 000,00

10 140,19

1 200,00

1 700,00

0,00

0,00

1 400,00

1 221,18

2 600,00

1 600,00

6 268,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8601



Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż- Remont i modernizacja kuchni 

świetlicy wiejskiej 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 46 337,79

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Monitoring na terenie świetlicy 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Brzezinka - Piknik rodzinny 2 500,00

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Organizacja zajęć, spotkań oraz 

imprez naukowo - kulturalno - sportowych 5 000,00

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utrzymanie porządku wokół świetlicy 

oraz placu zabaw poprzez koszenie trawy i pięlęgnację drzew i 

kwiatów 2 453,14

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utwardzenie części terenu przy 

świetlicy poprzez wyłożenie kostką brukową 3 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka
0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego
0,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Zakup podbitki do świetlicy wiejskiej 

wraz z usługą 0,00

Fundusz sołecki wsi Janów - Organizacja festynu rodzinnego dla 

mieszkańców
2 500,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Utwardzenie placu zabaw 2 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Wigilia dla seniorów 1 500,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec- Piknik rodzinny 1 818,65

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenarowych 

"Zielone Świątki na Urzeczu" i "Wianki nad Wisłą"
1 400,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja zajęć wakacyjnych dla 

dzieci
2 000,00

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Organizacja spotkań świetlicowych dla 

seniorów/wieczornica dla seniorów
2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 500,00

1 400,00

0,00

0,00

2 500,00

2 453,14

3 000,00

0,00

4 000,00

2 500,00

5 000,00

8 000,00

43 437,79

2 000,00

1 818,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8601



Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Rozbiórka starych schodów i 

wykonanie nowych do świetlicy wiejskiej 6 500,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Wykonanie zadaszenia nad 

drzwiami oraz balustrady w świetlicy wiejskiej 3 000,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Usługa polegająca na ułożeniu 

kostki brukowej, obrzeży, eko płyt na terenie świetlicy wiejskiej w 

Otwocku Małym

2 900,00 2 900,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Organizacja spotkań dla 

mieszkańców ze wsi Otwock Wielki
0,00 1 000,00

Fundusz sołecki wsi Piotrowice - Wykonanie dodatkowych szafek w 

kuchni świetlicy wiejskiej 2 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 268,99

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec  - II etap prac związnych z montażem 

systemu ogrzewania przez zakup klimatyzatorów, grzejników i 

materiałów niezbędnych do zainstalowania systemu grzewczego wraz z 

usługą montażu 15 360,16

Fundusz sołecki wsi Glinki - Wykonanie instalacji gazowej w świetlicy 

w Glinkach
15 749,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Budowa placu zabaw 

stanowiącego również teren rekreacji dla mieszkańców wsi Otwock 

Wielki

0,00 11 159,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia sportowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
0,00 4 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - Urządzenia zabawowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - Łukówiec
0,00 6 000,00

0,00 250 099,15

Przewodncząca Rady

Danuta Trzaskowska

2 766,00

42 268,99

15 749,00

15 360,16

Razem: 250 099,15

6 500,00

3 000,00

1 000,00

10 000,00

4 000,00

6 000,00

11 159,83

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8601



Dział Rozdział Paragraf

Okres 

realizacji 

inwestycji

Zmiana Po zmianie

Źródła 

finansowania 

inwestycji

Jednostka 

realizująca 

zadanie

010 0,00 100 000,00

01010 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

2016-2018 0,00 100 000,00

dochody 

bieżące -

100.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

400 0,00 176 000,00

40002 0,00 176 000,00

6050 0,00 176 000,00

2016-2017 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku -0,00 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 65 000,00

sprzedaż 

majątku - 

65.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

ZAŁĄCZNIK Nr 5 do UCHWAŁY Nr XXXIX/367/2017 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 21 czerwca 2017 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2017

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

sieci wodociągowej oraz wykonanie 

robót budowlanych odcinków sieci 

wodociągowej na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

100 000,00

Nazwa zadania Przed zmianą 

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
176 000,00

Dostarczanie wody

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej w Karczewie
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
176 000,00

Zmiany do Załącznika Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.

176 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej i fragmencie ulicy 

Czerwona Droga w Karczewie

65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8601



2017 0,00 43 000,00

dochody 

bieżące -43.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2017 0,00 23 000,00

dochody 

bieżące - 

23.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 40 000,00
wolne środki -

40.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 5 000,00
wolne środki -

5.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

600 93 200,00 1 818 200,00

60013 0,00 43 000,00

6050 0,00 43 000,00

2017 0,00 43 000,00
wolne środki - 

43.000 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

60014 30 200,00 231 200,00

6300 30 200,00 231 200,00

Budowa chodnika i zjazdu z drogi 

wojewódzkiej nr 801 na drogę gminną 

nr 270318W w Piotrowicach - w ramach 

pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego

43 000,00

43 000,00

43 000,00

Drogi publiczne powiatowe 201 000,00

Budowa sieci wodociągowej w 

przedłużeniu ulicy Kusocińskiego w 

Karczewie

40 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej budowy sieci 

wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej 

w drodze gminnej  (dz. nr 84 obr.34) w 

Karczewie - w kieunku posesji 

Częstochowska 45b

5 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Transport i łączność 1 725 000,00

201 000,00

Odpłatne przejęcia urządzeń 

wodociągowych na terenie miasta 

Karczew

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociagowej na terenie Osiedla Zagóry

23 000,00

43 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8601



2017 0,00 30 000,00

dochody 

bieżące- 30.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 110 000,00
wolne środki - 

110.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 30 200,00 60 200,00
wolne środki -

60.200 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 31 000,00

dochody 

bieżące -31.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6050 0,00 0,00

2016-2017 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 0,00 

zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

60016 63 000,00 1 544 000,00

6050 63 000,00 1 544 000,00

Budowa chodnika w ul. 

Częstochowskiej - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 2 (pomoc 

finansowa)

31 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

przebudowę chodników wzdłuż drogi 

powiatowej - ul. Mickiewicza w 

Karczewie

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 481 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodników wzdłuż dróg 

powiatowych na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

110 000,00

30 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodnika w ulicy 

Częstochowskiej

Budowa chodnika w ul. 

Częstochowskiej - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 2 (pomoc 

rzeczowa)

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Drogi publiczne gminne 1 481 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8601



2017 0,00 810 000,00

sprzedaż 

majątku- 

120.000 zł. 

wolne środki - 

690.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku - 0,00 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 236 000,00

sprzedaż 

majątku - 

98.000 zł. 

dochody 

bieżące -60.000 

zł. wolne środki 

- 78.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku -0,00 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 000,00

sprzedaż 

majątku- 

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 000,00

sprzedaż 

majątku- 

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 9 000,00

sprzedaż 

majątku- 9.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Przemysłowej w 

Karczewie

15 000,00

Budowa fragmentu ul. Ordona, 

fragmentu ul.Prądzyńskiego  i fragmentu 

ul.Mochnackiego w Karczewie

810 000,00

Budowa ul.Chopina w Karczewie 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Ochotników w Karczewie  
9 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Podlaskiej (na odcinku od 

ul.Akacjowej do ul. Jagodne) oraz 

ul.Brzozowej w Karczewie

15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa ul.Chopina w Karczewie
236 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa parkingu osiedlowego 

pomiędzy Gminnym Przedszkolem Nr 3 

w Karczewie a ul. Genarała Berlinga w 

Karczewie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8601



2011-2017 0,00 23 200,00

dochody 

bieżące -8.200 

zł. wolne środki 

-15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 300 000,00

dochody 

bieżące -

300.000 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 11 000,00
wolne środki - 

11.000 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

2017 0,00 5 700,00
wolne środki - 

5.700 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

2017 0,00 5 100,00
wolne środki - 

5.100 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 51 000,00
wolne środki - 

51.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 63 000,00 63 000,00
wolne środki - 

63.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

630 0,00 20 000,00

Budowa miejsc postojowych w 

ramach przebudowy istniejącego pasa 

drogi gminnej ulicy Piłsudskiego w 

Karczewie

0,00

Budowa chodnika dla pieszych w 

drodze gminnej nr 270318W w 

Piotrowicach

11 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy pasa drogi gminnej ulicy 

Kościuszki na odcinku od ulicy 

Warszawskiej do ul. Kościelnej w 

zakresie zmiany geometrii skrzyżowania 

z drogą powiatową w Karczewie

5 700,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

ul. Kołłątaja w Karczewie 
5 100,00

Opracowanie projektu budowlanego 

włączenia drogi z terenu Wspólnoty 

Pastwiskiej w drogę wojewódzką 801 w 

Karczewie (ZRID)

51 000,00

Turystyka 20 000,00

Przebudowa dróg na terenie osiedla 

Częstochowska 
300 000,00

Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej budowy 

przedłużenia ul. Kusocińskiego , 

fragmentu ul. Kwiatowej, 

Trzaskowskich i Karczówek w 

Karczewie

23 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8601



63095 0,00 20 000,00

6300 2017 0,00 20 000,00
wolne środki -

20.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

700 0,00 20 000,00

70005 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

2016-2017 0,00 10 000,00

dochody 

bieżące - 

10.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 10 000,00
wolne środki - 

10.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

750 0,00 52 268,99

75095 0,00 52 268,99

6050 0,00 42 268,99

2017 0,00 15 749,00

dochody 

bieżące - 

15.749,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 15 360,16

dochody 

bieżące - 

15.360,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Administracja publiczna 52 268,99

Pozostała działalność 20 000,00

Turystyczne zagospodarowanie Doliny 

Środkowej Wisły zwanej Urzeczem
20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budynku komunalnego przy ul. 

Złotniczej w Karczewie

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00

Termomodernizacja obiektów gminnych 10 000,00

Fundusz sołecki wsi Glinki - Wykonanie 

instacji gazowej w świetlicy w Glinkach
15 749,00

Pozostała działalność 52 268,99

Fundusz sołecki wsi Ostrówiec- II etap 

prac związanych z montażem systemu 

ogrzewania przez zakup klimatyzatorów, 

grzejników i materiałów niezbędnych do 

zainstalowania systemu grzewczego 

wraz z usługą montażu

15 360,16

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 268,99

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8601



2017 0,00 11 159,83

dochody 

bieżące - 

11.159,83 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 10 000,00

2017 0,00 4 000,00

dochody 

bieżące -4.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 6 000,00

dochody 

bieżące - 6.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

754 0,00 19 294,00

75421 0,00 19 294,00

6309 0,00 19 294,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 19 294,00

dochody 

bieżące -

19.294,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

801 87 000,00 1 080 519,92

80101 45 000,00 808 892,00

6050 45 000,00 808 892,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - 

Urządzenia sportowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - 

Łukówiec

Szkoły podstawowe 763 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
763 892,00

Budowa zintegrowanego systemu 

ostrzegania i alarmowania ludności 

przed zjawiskami katastrofalnymi i 

zagrożeniami dla Powiatu Otwockiego

19 294,00

Oświata i wychowanie 993 519,92

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
19 294,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

19 294,00

6 000,00

10 000,00

4 000,00

Fundusz sołecki wsi Łukówiec - 

Urządzenia zabawowe na plac zabaw 

przy drodze powiatowej Sobiekursk - 

Łukówiec

Zarządzanie kryzysowe 19 294,00

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - 

Budowa placu zabaw stanowiącego 

również teren rekreacji dla mieszkańców 

wsi Otwock Wielki

11 159,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8601



2016-2017 0,00 410 000,00

dochody 

bieżące -

10.000,00 zł. 

sprzedaż 

majątku -

400.000 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 15 000,00 65 000,00

dochody 

bieżące -

50.000,00 zł. 

wolne środki 

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 25 377,24

dochody 

bieżące -

25.377,24 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 62 071,92

dochody 

bieżące - 

62.071,92 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 19 202,76

dochody 

bieżące - 

19.202,76 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 50 322,12

dochody 

bieżące - 

50.322,12 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 34 917,96

dochody 

bieżące - 

34.917,96 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

50 322,12

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

34 917,96

Przebudowa klatki schodowej w 

Zespole Szkolno - Przedszkolym w 

Sobiekursku

50 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

25 377,24

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Glinkach

Termomodernizacja budynku Zespołu - 

Szkolno -Przedszkolnego w Sobiekursku

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Glinkach 

410 000,00

62 071,92

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadbrzeżu
19 202,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8601



2017 -100 000,00 0,00
wolne środki - 

0,00zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 130 000,00 130 000,00
wolne środki - 

130.000 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 12 000,00
wolne środki - 

12.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80104 0,00 117 910,92

6050 0,00 117 910,92

2017 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 0,00 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 60 230,88

dochody 

bieżące - 

60.230,88 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 57 680,04

dochody 

bieżące - 

57.680,04 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej, 

wykonanie instalacji wewnętrznej 

oraz budowa szczelnego zbiornika na 

nieczystości ciekłe wraz z 

niezbędnymi instalacjami przy 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Otwocku Wielkim

0,00

Wykonanie trybun przy boisku 

wielofunkcyjnym w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim

12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Przedszkola Nr 2 w Karczewie
57 680,04

Przystosowanie sali gimnastycznej do 

zajęć dla dzieci w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie

0,00

Termomodernizacja budynku  

Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie

60 230,88

117 910,92

Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej oraz 

budowa szczelnego zbiornika na 

nieczystości ciekłe wraz z 

niezbędnymi instalacjami przy 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Otwocku Wielkim

100 000,00

Przedszkola 117 910,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8601



2017 0,00 0,00
dochody 

bieżące -0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80110 42 000,00 120 780,84

6050 42 000,00 120 780,84

2013-2027 0,00 78 780,84

dochody 

bieżące - 

78.780,84 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 42 000,00 42 000,00
wolne środki - 

42.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80130 0,00 32 936,16

6050 0,00 32 936,16

2013-2027 0,00 32 936,16

dochody 

bieżące - 

32.936,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

900 64 000,00 5 611 712,77

90001 60 000,00 3 729 406,00

6050 60 000,00 3 729 406,00

Budowa ogrodzenia przy Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 669 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 936,16

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Karczewie
32 936,16

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 547 712,77

3 669 406,00

78 780,84

Termomodernizacja budynku i 

przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie 

78 780,84

Szkoły zawodowe 32 936,16

Wydzielenie pomieszczeń na dodatkowy 

oddział w Gminnym Przedszkolu Nr 3 w 

Karczewie

0,00

Gimnazja 78 780,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8601



2013-2019 0,00 3 303 406,00

pożyczka 

długoterminow

a z 

WFOŚIGW - 

1.774.970,00 

zł.; , dochody 

bieżące  - 

338.260,19 zł. 

wolne środki -

702.430,42 zł. 

sprzedaż 

majątku -

477.745,39 zł. 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 60 000,00 150 000,00

dochody 

bieżące - 

90.000 zł., 

wolne środki -

60.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017-2020 0,00 50 000,00

dochody 

bieżące - 

50.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2017 0,00 192 000,00

dochody 

bieżące -

192.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach 

wiejskich Gminy Karczew

3 303 406,00

Poprawa gospodarki wodno ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - etap II

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociagowej na terenie Osiedla Zagóry

192 000,00

Wykonanie zastępcze przyłaczy 

kanalizacji sanitarnej w ulicach 

objętych realizowanym projektem pn. 

"Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Karczew i 

Gminy Celestynów" oraz drogach 

gminnych i ul. Częstochowskiej w 

Otwocku Małym w celu osiągnięcia 

wymaganego efektu ekologicznego

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8601



2017 0,00 11 000,00

dochody 

bieżące -

11.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 8 000,00

dochody 

bieżące - 8.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 10 000,00

dochody 

bieżące -10.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 5 000,00
wolne środki - 

5.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90005 4 000,00 1 279 999,00

6050 -1 179 288,02 96 710,98

2016-2018 -1 183 288,02 47 710,98

dochody 

bieżące - 

407,96 zł. 

wolne środki - 

47.303,02 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej budowy sieci 

wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej 

w drodze gminnej  (dz. nr 84 obr.34) w 

Karczewie - w kieunku posesji 

Częstochowska 45b

5 000,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa ścieżek 

rowerowych na terenie gminy 

Karczew w ramach  ZIT 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego - w ramach projektu 

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej 

WOF (wydatki niekwalifikowane 

projektu)

1 230 999,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 275 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 275 999,00

Odpłatne przejęcia urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie miasta 

Karczew

11 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Kusocińskiego oraz 

drodze bez nazwy (dz.nr 155 obr.29) w 

Karczewie

8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Częstochowskiej oraz 

działkach drogowych nr 

620/8,882/3,882/7 w Otwocku Małym w 

gminie Karczew

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8601



2016-2018 4 000,00 4 000,00
 wolne środki - 

4.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 45 000,00

dochody 

bieżące - 

45.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6058 946 630,42 946 630,42

2016-2018 946 630,42 946 630,42

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

946.630,42

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6059 236 657,60 236 657,60

2016-2018 236 657,60 236 657,60
wolne środki - 

236.657,60 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa ścieżek 

rowerowych na terenie gminy 

Karczew w ramach  ZIT 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego - w ramach projektu 

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej 

WOF

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Karczew poprzez modernizację 

kotłowni

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa ścieżek 

rowerowych na terenie gminy 

Karczew w ramach  ZIT 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego - w ramach projektu 

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej 

WOF (wkład własny)

0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa ścieżek 

rowerowych na terenie gminy 

Karczew w ramach  ZIT 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego - w ramach projektu 

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej 

WOF  (realizacja poza zakresem 

ujętym w projecie)

0,00

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8601



90015 0,00 385 200,00

6050 0,00 385 200,00

2017 0,00 30 000,00

sprzedaż 

majatku -

30.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 80 200,00

dochody 

bieżące - 

80.200,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2017 0,00 275 000,00
wolne środki - 

275.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90095 0,00 217 107,77

6050 0,00 210 107,77

2016-2017 0,00 44 550,00

dochody 

bieżące - 

44.550,00 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 139 257,77

dochody 

bieżące - 

139.257,77 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2016-2017 0,00 26 300,00

dochody 

bieżące - 

26.300,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 7 000,00

26 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Karczew

275 000,00

139 257,77

7 000,00

Pozostała działalność 217 107,77

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
210 107,77

Doposażenie placu zabaw dla dzieci o 

kolejne urządzenia i zestawy zabawowe 

oraz montaż urządzeń fitness dla 

dorosłych - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3

44 550,00

Modernizacja placu zabaw przy ulicy 

Bema w Karczewie  - w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 8

Wykonanie siłowni plenerowej na 

terenie placu zabaw z sześcioma 

urządzeniami fitness - w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 1

30 000,00

Oświetlenie ulic placów i dróg 385 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
385 200,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Osiedla Zagóry

80 200,00

Wykonanie doświetleń przejść dla 

pieszych przy drogach powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8601



2017 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 0,00 

zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

2017 0,00 7 000,00

dochody 

bieżące - 

7.000,00 zł.

Grupa 

Remontowa 

w 

Karczewie

921 0,00 50 000,00

92120 0,00 50 000,00

6230 0,00 50 000,00

2017 0,00 50 000,00
wolne środki -

50.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowe 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00

Dotacja na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowalnych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

50 000,00

Zakup zagęszczarki do robót drogowych 

wykonywanych w ramach utrzymania 

infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Karczew

7 000,00

Zakup piły do cięcia asfaltu dla potrzeb 

Grupy Remontowej
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8601



926 0,00 125 000,00

92601 0,00 125 000,00

6050 0,00 115 000,00

2017 0,00 75 000,00
wolne środki - 

75.000 zł. 

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2017 0,00 40 000,00
wolne środki - 

40.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6210 0,00 10 000,00

2017 0,00 10 000,00
wolne środki - 

10.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

244 200,00 9 072 995,68

Przewodncząca Rady

Danuta Trzaskowska

4. Pozostałe dochody majątkowe 

5. Wolne środki

Dotacja celowa na wykonanie 

urządzenia wodociągowego w ulicy 

Trzaskowskich w Karczewie celem 

podłączenia obiektu Stadionu 

Miejskiego im. Mariana Olszewskiego w 

Karczewie

10 000,00

Kultura fizyczna 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
115 000,00

Obiekty sportowe 125 000,00

956 630,42

2 911 391,04

Kwota

2. Pożyczka długoterminowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie

3. Sprzedaż majątku

2 200 258,83

8 828 795,68

1. Dochody bieżące

Budowa kompleksu boisk sportowych 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Sobiekursku - ORLIK 2012

75 000,00

Wykonanie ogrodzenia stadionu Mazura 

Karczew od drogi Moczydła 
40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

10 000,00

Razem

1 774 970,00

1 229 745,39

9 072 995,68

Źródła finansowania 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8601



podmiotowej przedmiotowej celowej
inne 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 70 000,00

600 60004 2310
Urząd Miasta 

Stołecznego Warszawy
30 000,00

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
231 200,00

600 63095 6300
Urząd Gminy 

Konstancin - Jeziorna
20 000,00

750 75020 2710
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
29 000,00

750 75075 2310
Urząd Gminy 

Konstancin - Jeziorna
0,00

754 75404 2300
Komenda Stołeczna 

Policji
18 500,00

754 75421 6309
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
19 294,00

801 80104 2310 Urząd Miasta Józefów 103 000,00

801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria
10 000,00

ZAŁĄCZNIK Nr 6 do UCHWAŁY Nr XXXIX/367/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 21 czerwca 

2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2017 - Załącznik Nr 8 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2017 roku

Dział Rozdz. § Treść

Kwota dotacji w /zł./

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8601



801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

w Pilawie
5 000,00

801 80104 2310 Urząd Miasta Otwock 185 000,00

801 80104 2310
Urząd Miasta 

Stołecznego Warszawy
7 000,00

851 85149 2800

Samodzielny 

Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w 

Karczewie

90 500,00

855 85508 2900
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
45 000,00

921 92105 2800

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Karczewie

15 000,00

921 92109 2480

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Karczewie

981 600,00

921 92116 2480

Miejsko -Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Karczewie

520 000,00

926 92601 2650

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

470 000,00

926 92601 6210

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

10 000,00

1 501 600,00 470 000,00 824 994,00 63 500,00

Nazwa zadania

O10 O1009 2830

oczyszczanie i 

konserwacje rowów i 

kanałów 

melioracyjnych 

6 000,00

Razem

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8601



754 75495 2360

monitoring i 

zapewnienie 

bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i 

wypoczywających nad 

rzeką Wisłą w 

granicach Gminy 

Karczew

11 000,00

801 80101 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

0,00

801 80101 2590

dotacja podmiotowa 

dla Szkoły 

Podstawowej w 

Nadbrzeżu

714 680,23

801 80103 2540

dotacja podmiotowa 

dla Oddziału 

Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Nadbrzeżu

0,00

801 80103 2590

dotacja podmiotowa 

dla Oddziału 

Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Nadbrzeżu

74 000,00

801 80104 2360

zapewnienie opieki 

przedszkolnej 

dzieciom, które nie 

znalazły miejsca w 

gminnych 

przedszkolach od 

września 2017 roku 

207 306,00

801 80104 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego 

Przedszkola Wisełka w 

Nadbrzeżu

193 958,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 8601



801 80104 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego  

Przedszkola "Plastuś" 

w Karczewie

180 578,00

801 80150 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

0,00

801 80150 2590

dotacja podmiotowa 

dla Szkoły 

Podstawowej w 

Nadbrzeżu

90 319,77

853 85395 2360

przeciwdziałanie 

patologiom 

społecznym poprzez 

zorganizowanie 

świetlicy 

socjoterapeutycznej

44 000,00

921 92120 6230

sfinansowanie prac 

konseratorskich, 

restauratorskich lub 

robót budowlanych 

przy zabytku 

wpisanym do rejestru 

zabytków

50 000,00

926 92695 2360

organizacja imprez 

sportowo -

rekreacyjnych

364 000,00

1 253 536,00 0,00 682 306,00 0,00

2 755 136,00 470 000,00 1 507 300,00 63 500,00

Przewodncząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 8601


		2017-10-04T11:28:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




